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差異の理由 

当社の主力事業であります不動産分譲事業におきまして、当第

おりました引渡

となどにより、

り減少いたしました。

なお、通期連結業績予想につきましては、

りません。

 

 

年２月期 第２四半期

4月10日に公表いたしました
年２月期 第２四半期
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前回発表予想（Ａ）

実績値（Ｂ）

差 額 （ Ｂ － Ａ ）

差 額 率 （ ％

（ご参考）前期第２四半期
年２月期第２四半期

 

当社の主力事業であります不動産分譲事業におきまして、当第

おりました引渡戸数が

などにより、売上高、

いたしました。

なお、通期連結業績予想につきましては、

りません。 

第２四半期(

日に公表いたしました
第２四半期(累計)

第２四半期連結業績

（Ａ） 

（Ｂ） 

差 額 （ Ｂ － Ａ ）  

差 額 率 （ ％ ） 

第２四半期実績 
第２四半期） 

当社の主力事業であります不動産分譲事業におきまして、当第

数が、第３四半期

売上高、営業利益、経常利益及び

いたしました。 

なお、通期連結業績予想につきましては、

(累計)連結

日に公表いたしました2021年
)実績値に差異が生じました

業績予想値と実績値

売上高

百万円

7,840

6,

△1,

△14.9

 
 

4,

当社の主力事業であります不動産分譲事業におきまして、当第

、第３四半期以降となったことから

営業利益、経常利益及び

なお、通期連結業績予想につきましては、

連結業績予想値と実績値との差異
 

年２月期 第２四半期
に差異が生じました

記 

予想値と実績値との差異

売上高 営業利益

百万円 百万円

7,840 

,673 

1,166 

14.9 △

,442 

当社の主力事業であります不動産分譲事業におきまして、当第

以降となったことから

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する四半期

なお、通期連結業績予想につきましては、2020 年 4

会 社

代 表

（コード番号：

問合せ先

予想値と実績値との差異

第２四半期(累計
に差異が生じましたので、

との差異  （20

営業利益 経常利益

百万円 

320 

184 

△135 

△42.3 

△50 

当社の主力事業であります不動産分譲事業におきまして、当第

以降となったことから、当初想定していた

親会社株主に帰属する四半期

4月 10 日に公表いたしました予想から変更はあ

会 社 名 株 式会社

代 表 者 代表取締役社長

（コード番号：3280

問合せ先 専 務 

予想値と実績値との差異に

累計)連結業績予想値と、本日公表の
下記のとおりお知らせいたします。

20年 3月 1日～

経常利益 
親会社株主に

当
百万円 

260 

120 

△139 

△53.8 

△142 

当社の主力事業であります不動産分譲事業におきまして、当第２四半期連結累計期間に

、当初想定していた

親会社株主に帰属する四半期

に公表いたしました予想から変更はあ
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株 式会社  エストラ ス

代表取締役社長

3280 東証第一部、福証

 取 締 役 藤

（TEL．083

に関するお知らせ

業績予想値と、本日公表の
下記のとおりお知らせいたします。

日～2020年

親会社株主に
帰属する 
当期純利益 

百万円

170

80

△89

△52.9

△100

四半期連結累計期間に

、当初想定していた売上高が減少したこ

親会社株主に帰属する四半期純利益が

に公表いたしました予想から変更はあ

 

 

 

年 10 月９日

エストラ スト

代表取締役社長 松川 徹

第一部、福証）

藤 田  尚 久

083-229-3280）

関するお知らせ 

業績予想値と、本日公表の
下記のとおりお知らせいたします。

年８月31日）

親会社株主に
 
 

１株当たり
当期純利益

百万円 円 

170 28.65

80 13.55

89  

2.9  

100 △16.37

四半期連結累計期間に計画して

売上高が減少したこ

純利益が当初予想よ

に公表いたしました予想から変更はあ

以 上

日 

ト 

徹 

） 

久 

） 

下記のとおりお知らせいたします。 

日） 

１株当たり 
純利益 

 銭 

28.65 

13.55 

△16.37 

計画して

売上高が減少したこ

よ

に公表いたしました予想から変更はあ

上 


